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Ob umirajočem 

 

Meseca februarja, ko obeležujemo svetovni dan bolnikov, se pogosto 

spomnim let, ko sem deloval kot bolniški duhovnik. V lanski februarski 

številki Zvončka sem v uvodniku ob branju zapisov lazarista Ignacija 

Slane pisal o pomenu bolezni in trpljenja, letos pa sem razmišljal o tem, 

kako je stopiti prav k bolniški postelji in se kot duhovnik ali svojec 

približati umirajočemu. Tega se mnogo ljudi boji, čeprav gre za zelo 

milosten čas. 
 



Kdor pogosto dela s hudo bolnimi in umirajočimi, kmalu spozna, da 

umiranje in smrt nista tako strašna, kot si ju predstavljamo od daleč. 

Od takrat sem že mnogokrat stal ob bolniški postelji pri umirajočem in 

moram reči, da pri večini v zadnjih urah ali celo dneh nisem opazil 

znakov grozote smrti, pač pa sem videl, kako je ta ali oni bolnik umiral 

z neko spokojno vdanostjo in s čudovitim blaženim mirom na obrazu. 

Narava sama nam namreč olajša poslednje slovo in odhod iz življenja, 

pa tudi Bog v tej uri obsiplje človeka s posebno dobroto, da ne občuti 

v vsej teži bremena besed: »Prah si in v prah se povrneš.« 

 

»Ni mi težko umreti,« je razmišljala neka mlada dijakinja, »samo, če ne 

bi bilo treba trpeti pred smrtjo.«  Ni malo ljudi, ki tako razmišljajo. V 

tolažbo bi lahko rekel, da tega smrtnega boja v pravem pomenu 

besede sploh ni, ali da vsaj za umirajočega ne obstaja, ker se 

večinoma zgodi, ko se umirajoči tega več ne zaveda in ni v stanju 

zavesti. Res da so bolečine pri nekaterih boleznih ali poškodbah lahko 

zelo hude, ampak samo do takrat, dokler se telo bori za svoj obstanek. 

Če pa so bolečine tako zelo močne, da jih človek ne more več 

prenašati, nam narava sama naredi uslugo in olajša trpljenje. Človek 

ob premočnem trpljenju namreč izgubi zavest, da ne čuti in ne 

doživlja zavestno boja med življenjem in smrtjo. 

 

Ko je dvoboj končan in 

telo v boju z višjo silo 

podleže, se telo mirno 

vda in čaka odrešenja. 

Bolnik se umiri, telesne 

bolečine naglo popustijo 

in bolnik začuti neko 

prijetno olajšanje. Ne sme 

nas prestrašiti mrtvaški 

pot, ki se takrat pojavi na 

čelu umirajočega in 

nekakšno posebno hropenje pri bolniku. To sta samo naravna fizična 

pojava, ki nista povezana z nobeno bolečino. Bolnikovo telo se ohlaja, 

koža se krči in znojne kapljice pritečejo avtomatično in oblijejo 

umirajočega. Podobno je s hropenjem: bolnik zaradi oslabelosti ne 

more več požirati sline in tako nastane značilno hropenje, ki pa ni izraz 

bolečin. 

 



Izkušnja ob bolniški postelji nas uči še več. Ne le, da bolečine pred 

smrtjo ponehajo, bolnik začuti takrat neredko celo neko posebno 

ugodje: začuti se zdravega, hoče vstati, prosi za obleko, da bo šel 

domov itd. Nevešči opazovalec mogoče res pomisli na nekakšno 

izboljšanje bolezni, a kdor je bil že večkrat pri umirajočem, ve, da v 

resnici smrt ni več daleč.  

 

Tudi duševno bolni se pred smrtjo neredko zopet zavejo; vsaj za nekaj 

trenutkov jih obsije luč zavesti preden umrejo. Za vernega človeka je 

to velika milost in Božja dobrota, da lahko v poslednjih trenutkih še 

uredi svoje stvari za čas in večnost. 

 

Ko telo obnemore, zajame človeka nezavest in smrt sama nas zajame 

skoraj brez izjeme že v popolni nezavesti. »Pri sto in sto ljudeh sem stal 

ob njihovi smrtni postelji,« je rekel dr. Evald, »pa sem povsod doživel 

isto, da so se namreč vsi preselili v večnost v popolni nezavesti.«  

 

Brez zavesti stopi človek v življenje, brez zavesti ga tudi zapušča. 

Narava sama nam predčasno dobrotno zakrije oči. Če bi človek 

umiral v hudih bolečinah, bi ostali najdragocenejši trenutki njegovega 

življenja neizrabljeni. V velikih bolečinah 

namreč ni mogoče zbrati svojega duha in 

moliti. Močna bolečina človeka vsega 

prevzame telesno in duševno in ga spravi v 

nekakšno splošno apatijo. Olajšanje in 

pomirjenje telesnih bolečin pa mu da možnost, 

da se v tej najbolj odločilni uri življenja duhovno 

zbere in gre z jasnim pogledom Stvarniku 

naproti. Je pa vedno dragocena molitev za 

človeka, ki se od nas poslavlja in ji rečemo tudi 

sveta popotnica. Ta mu pomaga, da se mu 

Bog še bolj približa in ga sprejme v večnost. 

 

 
Geslo letošnjega svetovnega dneva bolnikov, 

ki ga obhajamo 11. februarja, je 

»Upanje ne osramoti« (Rim 5,5). 

Vse bolne in umirajoče priporočam v molitev. 

 
 

 



Obvestila za mesec februar 
 

 

 

 

 

 

Nedelja, 2. februar, Gospodovo darovanje v templju – svečnica. 
 

Ponedeljek, 3. februar, god svetega Blaža, zavetnika za zdravje grla. 

Pri sveti maši je blagoslov v priprošnjo za zdravje svetemu Blažu. 
 

Ponedeljek, 3. februar, po sveti maši je srečanje molitvene skupine 

Beseda življenja. Naslov srečanja: »Vse preizkušajte in kar je dobro, 

obdržite« (1 Tes 5,21). 
 

Petek, 7. februar, prvi petek. Ta dan je obisk starejših in bolnih na 

domu, ki jih obišče g. župnik. Zvečer po maši je molitev pred 

Najsvetejšim do 20.30. Obisk bolnikov, ki jih obišče g. Gregor Gorenc, 

bo na drugi petek, 14. februarja.  
 

Petek, 7. februar, srečanje za birmance pri sveti maši ob 19.00, na prvi 

petek v mesecu. 
 

Sobota, 8. februar, prva sobota, slovenski kulturni in državni praznik. 

Zvečer pred sv. mašo molitev rožnega venca pred Najsvetejšim s 

premišljevanjem na fatimski način. Ob zaključku svete maše bo kratka 

recitacija Prešernovih pesmi. 
 

Nedelja, 9. februar, na Rakovniku ob 15.00 je srečanje mladinskih 

pevskih zborov. Poje tudi naš mladinski pevski zbor Anima.  
 

Ponedeljek, 10. februar, po sveti maši ob 19.30 je srečanje ključarjev 

in gospodarskega sveta v župnijski pisarni.  
 

Torek, 11. februar, Lurška Mati Božja – svetovni dan bolnikov. Na 

Brezovici bo ob 19.00 v cerkvi pri sveti maši prav na ta dan priložnost 

za zakrament sv. bolniškega maziljenja za vse, ki živite z boleznijo. 
 

Petek, 14. februar, je obisk bolnikov, ki jih obišče g. Gregor Gorenc.  
 

Sobota, 15. februar, ob 10.00  je na Brezovici srečanje za ministrante. 
 

Ponedeljek, 3. marec, po sveti maši ob 19.30, je prvo od šestih srečanj 

skupine Zdravilna beseda. Namenjena je vsem, ki se srečujete s 

težkimi življenjskimi situacijami, kot so: ločitev, izguba zaposlitve, 

žalovanje, bolezen, družinsko nasilje, preobremenjenost, osamljenost, 

izguba zaposlitve… Srečanja bo vodila gospa dr. Andreja Jereb. 

Prijavite se lahko na telefon 031 308 258. 

https://sl.wikipedia.org/wiki/Slovenija
https://sl.wikipedia.org/wiki/Dr%C5%BEavni_prazniki_v_Sloveniji


Povabljeni na svetoletno romanje v Rim, od 27. do 1. maja 2025. 

Vabim vas, da si spletni strani oglejte dodatne informacije in  

videopovabilo pod zavihkom »Romanje v Rim«. Lahko tudi delite, 

pošljete vašim bližnjim, prijateljem, sorodnikom. 

 

Ob slovenskem kulturnem prazniku – 8. februarja 
 

Praznik je umeščen na obletnico smrti pesnika Franceta Prešerna, saj 

datum njegovega rojstva ni zanesljivo znan. Zanesljivo je, da je bil 

krščen 3. decembra in ta dan je vpisan tudi kot datum rojstva.  

 

Tako bo prvi teden v februarju v naši župniji kulturno-duhovno 

obarvan.  
 

V soboto, 8. februarja, ob 19.00 ste lepo vabljeni k sveti maši. Sveta 

maša bo namenjena za našo domovino, da bi vsi ljudje živeli v duhu 

dobrih in krščanskih vrednot, v medsebojnem sožitju in spoštovanju, k 

čemur nas je s svojo poezijo usmerjal že Prešeren. Namenjena je tudi 

za vse kulturne delavce in umetnike, da bi s svojimi deli predajali te 

vrednote tudi drugim.  
 

Ob koncu svete maše bo kratka recitacija treh Prešernovih pesmi. 
 

V nedeljo, 9. februarja, pa bi vam po sveti maši, ki bo 

ob 10.00, rad podaril knjigo. Tako bo vsak, kdor bo želel, 

lahko izbral eno od knjig. Knjige bodo različne, vse 

bodo ovite, tako da se ne bo vedelo, za katero knjigo 

gre. Na ta način bodo pravzaprav knjige s pomočjo 

Svetega Duha izbrale vas. Želim vam, da bi knjigo, ki jo 

boste prejeli, prebrali in tako dobili kakšno novo in 

zanimivo vsebino ali spodbudo za duhovno življenje. 

Lepo vabljeni in povabite še druge. 

https://sl.wikipedia.org/wiki/France_Pre%C5%A1eren


Lurška Mati Božja – svetovni dan bolnikov – 11. februar 
 

Ob poslanici svetega očeta nas Cerkev vabi, naj postanemo »romarji 

upanja«. Pri tem nas spremlja Božja Beseda, ki nam po sv. Pavlu 

sporoča veliko spodbudo: »Upanje ne osramoti« (Rim 5,5), temveč nas 

krepi v stiski. 
 

Ti izrazi so tolažilni, vendar pa lahko 

zlasti v tistih, ki trpijo, zbudijo nekaj 

vprašanj. Na primer: kako naj 

ostanemo močni, ko se nas v telesu 

dotaknejo težke bolezni, ki nas 

onesposobijo in morda zahtevajo 

zdravljenje? Kako naj bomo takšni, 

ko poleg našega trpljenja vidimo trpljenje tistega, ki nas ima rad in se 

kljub temu, da nam je blizu, čuti nemočnega, da bi nam pomagal? V 

vseh teh okoliščinah čutimo potrebo po podpori, ki je večja od nas: 

potrebujemo Božjo pomoč. 
 

Ko Jezus pošlje 72 učencev, jih spodbudi, naj bolnim rečejo: »Približalo 

se vam je Božje kraljestvo«. To pomeni, da prosi, naj tudi v bolezni, če 

je še tako boleča in težko sprejemljiva, pomagamo doumeti, da gre 

za priložnost srečati se z Gospodom. Če namreč v bolezni po eni strani 

čutimo vso svojo krhkost ustvarjenih bitij – telesno, duševno in duhovno 

–, po drugi strani doživimo bližino in sočutje Boga, ki v Jezusu deli naše 

trpljenje. Bolezen tedaj postane priložnost za srečanje, ki nas spremeni.  
 

In to nas pripelje do druge pobude za premišljevanje: dar. Nikoli se 

namreč ne zavedamo močneje, kot v trpljenju, da vsako upanje 

prihaja od Gospoda, in da je potemtakem najprej dar, ki ga moramo 

sprejeti in gojiti. 
 

Sicer pa šele v Kristusovem vstajenju vsaka naša usoda najde svoje 

mesto na neskončnem obzorju večnosti. Šele iz njegove velike noči 

izhaja gotovost, da nič, »ne smrt ne življenje, ne angeli ne 

poglavarstva, ne sedanjost ne prihodnost, ne moči, ne visokost, ne 

globokost ne kakršna koli druga stvar nas ne bo mogla ločiti od Božje 

ljubezni«. 
 

Bolni, krhki in ubogi so v srcu Cerkve in morajo  biti tudi v središču naše 

človeške pozornosti. Ne pozabimo tega. In zaupajmo se Presveti 

Mariji, Zdravju bolnikov, naj prosi za nas in nam pomaga, da bomo 

ustvarjalci bližine in bratskih odnosov.  



 

 
 

 

Za bralce Božje besede 
1 

 

 

 

 

Psalm je pomemben del besednega bogoslužja, ki se 

navezuje na obe berili in evangelij. Lahko se bere ali 

poje. Če ga poje zbor, se bralec berila medtem 

postavi ob ambon in počaka. Če pa ga bere, najprej 

prebere odpev (samo besedilo odpeva, ne pa tudi 

besede 'odpev'). Ljudje ponovijo odpev, bralec pa nadaljuje z 

branjem vrstic. S primernimi poudarki ljudem nakaže, kdaj se ponovi 

odpev. Pri odpevu je treba biti posebej pozoren, da ga preberemo 

dovolj glasno in razločno. Bralec običajno z verniki polslišno ponavlja 

odpev. 

Lepo je, kjer obstaja kantor, ki pri nedeljski maši psalm zapoje. Tako še 

bolj približa lepoto in mogočnost psalmskega besedila, s svojim 

glasom pa ponazori način obredov, kakršnih je bilo več v preteklosti.  
Pripravlja A. K. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GODOVI in SVETE MAŠE od 3.2.2025 do 9.2.2025 

3.2. pon sv. Blaž, škof, muč. BR 19 + Ivan Armič 

za duše v vicah 

4.2. tor sv. Gilbert, red. BR 19 v zahvalo za novo življenje in 

srečno nosečnost 

+ Marija Hlačé, roj. Šibelja 

5.2. sre sv. Agata, dev. muč. BR 19 ++ Frančiška in Ivan Majer 

v zahvalo in priprošnjo Mariji 

6.2. čet sv. Pavel, mučenec BR   8 + Tine Slabe 

v čast Svetemu Duhu za 

modrost in pomoč pri učenju 

7.2. pet sv. Koleta,      

prvi petek 

BR 19 + Tomaž Remškar, 30. dan, 

+ Tatjana Remškar, 54. obl. in 

+ Stane Remškar, 32. obl.   

8.2. sob sv. Hieronim, red. 
prva sobota 

 

Slovenski kulturni dan, 

praznik 

BR 19 za domovino 

za duše v vicah 

+ Julijana Urbančič, 2. obl. in r. dan  

+ Frančišek Bokavšek, obl. in  

++ starši Slana 

9.2. ned 5. nedelja med letom 

sv. Apolonija, muč.  
 

branje Božje besede LG:  

Franci in Tine Vehar 
 

 

branje Božje besede VG:  

Mojca in Lovro Suhadolnik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

branje Božje besede BR: 

Bojana in Janez Novljan 

 

BR    7 za žive in pokojne župljane 

+ Joži Čuden 

LG   830 ++ Frančiška in Valentin  

Malovrh 

VG 8
30

 + Stane Zvoljenk 

+ Jožica Istenič, obl. in 

+ Janez Istenič 

++ Francka in Ivan Zdešar 

+ Heinrich Rudolf Sieger 

++ Stanislav, 5. obl., Stane in 

Julijana Škoporc 

za srečen porod 

BR 10 za žive in ++ iz Korlnove rodbine 

+ Jožef Alič, r. dan 

+ Ljudmila Rupert, obl. 
 

Čiščenje cerkve na Brezovici, sobota, 8.2., ob 8h: Poštna ulica. 
 

Ko je s knjigami v roki stopil iz kaplanije, je za trenutek postal in se ozrl proti 

soncu. Vsenaokrog samo zelenje in zlato. Občutek nedelje, spleten iz 

sončnih žarkov in petja zvonov, kakršnega je poznal že iz mladosti. 
 

(France Bevk: Kaplan Martin Čedermac) 
 



GODOVI in SVETE MAŠE od 10.2.2025 do 16.2.2025 

10.2. pon sv. Sholastika, red. BR 19 + Slavka Oven 

+ Dragica Sedej 

11.2. tor sv. Lurška Mati Božja 

svetovni dan bolnikov 

BR 19 za onkološke bolnike in 

njihove svojce 

za zdravstvene delavce 

+ Marjan Seliškar, r. dan 

12.2. sre sv. Evlarija, muč. BR 19 + Marija Burnar 

+ Frančiška Marinko 

13.2. čet sv. Jordan, redovnik BR   8 za srečen porod 

za duše v vicah 

14.2. pet sv. Valentin, muč. BR 19 + Marija Čepon 

+ Valentin Skodlar, god in r. dan 

15.2. sob sv. Klavdij, redovnik BR 19 ++ Karolina, obl. in Jože Hrastar 

+ Roman Berič, r. dan 

16.2. ned 6. nedelja med letom 

sv. Julijana, muč. 
 

branje Božje besede LG: 

Marinka in Janko Logar 

 

branje Božje besede VG:  

Martin Jesih 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

branje Božje besede BR: 

veroučenci in starši otrok 5. 

razreda 

 

BR    7 za žive in pokojne župljane 

++ Dušan Strelec ter Mojca, 

Zarika in Jože Šuštar 

LG   830 + Miha Sadar in  

++ sestra Marica Rus 

VG  830 + Milan Čuden, 4. obl. in  

++ starši ter Frančiška Mrak 

+ Peter Kržišnik 

++ Ivan in Julijana Seliškar 

++ Nace in Antonija Pezdir 

+ Janez Marinko in ++ starši 

+ Ivan Zbačnik, 4. obl. 

+ Jožefa Bogataj, r. dan in  

+ Jakob Bogataj 

++ Frančiška in Ludvik Modic 

BR  10 + Marjeta Mravlje, obl. in  

+ Miha Mravlje 

+ Martin Kolšek, 2. obl. 

+ Frančišek Rotar, r. dan 
 

Čiščenje cerkve na Brezovici, sobota, 15.2., ob 9h:  starši in otroci 5. razreda. 
 

Najgloblja trpljenja so najtišja, pozabljena, za vedno izgubljena kot voda 

v pesku. 

(France Bevk: Kaplan Martin Čedermac) 



  GODOVI in SVETE MAŠE od 17.2.2025 do 23.2.2025 

17.2. pon sv. Silvin, škof BR 19 + Dragica Sedej 

18.2. tor sv. Flavijan, škof BR 19 + Mirko Mrak 

19.2. sre sv. Bonifacij, škof BR 19 + Ivan Kavčnik 

20.2. čet sv. Leon, škof BR   8 v zahvalo Bogu in materi Božji 

za skupnih 60 let življenja (Č) 

21.2. pet sv. Irena, devica BR 19 v zahvalo za življenje 

22.2. sob Sedež apostola 

Petra 

 

BR 19 + Ivan Marinko, obl.  

+ Irena Šimon 

++ iz družine Čamernik,  

Lukovi iz Dragomerja 

23.2. ned 7. nedelja med letom 

Sv. Polikarp, škof 
 

branje Božje besede LG: 

Mojca in Severin Maffi 

 

branje Božje besede VG:  

Polona in Miha Marinko 

 

 

 

 

 

 
 

 

branje Božje besede BR: 

Alenka in Jošt Klemenc 

 

BR    7 + Olga Trček 

+ Frančiška Urbančič, 11. obl. 

LG   830 v čast Mariji v zahvalo  

za zdravje (M) 

VG  830 + Franc Perhoč in  

++ družina Ščap 

++ Anton in Frančiška Marinko 

ter sin Nace in Anica Orel 

++ Ani in Franci Jesenovec, obl. 

++ Albina in Ivan Marinko, stari 

starši Rotar, Tone Marinko   
                (Šmartno pod Šmarno goro) 

BR  10 ++ iz družine Borjančič 

+ Anton Kodba, obl. 

+ Janez Celarc, starejši, 7. obl. 
 

Čiščenje cerkve na Brezovici, sobota, 22.2., ob 8h:  Tržaška cesta od Poka do št. 505. 

 

 

 

 

Odložil je knjigo, se okrenil in prisluhnil v šum vode, ki je tenko pela v 

kovinastem žlebu mimo okna. Skrivnostna pesem, ki jo je kdaj pa kdaj 

z uteho poslušal v deževnih nočeh, ko je nespečen ležal v postelji. Na 

to je pomislil le s koncem zavesti; ostro je prisluhnil le svoji notranjosti. 

Za prepričanje, ki ni vredno trpljenja, ni mesta v človeški družbi. 

 

(France Bevk: Kaplan Martin Čedermac) 



GODOVI in SVETE MAŠE od 24.2.2025 do 2.3.2025 

24.2. pon sv. Matija, apostol BR 19 + Franc Pirnat 

25.2. tor sv. Valburga, op. BR 19 + Dragica Sedej 

26.2. sre sv. Aleksander BR 19 ++ Franc Juvančič in Frančiška 

Juvančič, obl. 

27.2. čet sv. Gabrijel Žal. MB BR  8 + Joži Čuden 

++ Boris in Roman Čičmirko 

28.2. pet sv. Roman, opat BR 19 ++ Janez, obl. in Ivana Slana 

1.3. sob sv. Albin, škof BR 19 ++ Stane, Marjeta in Milena 

Peklaj 

++ starši Kramar 

2.3. ned 8. nedelja med letom 

sv. Neža Praška, dev. 
 

branje Božje besede LG: 

Magda Vehar in  

Helena Kavčič 
 

branje Božje besede VG:  

Mojca Tratar 
 

 
 

branje Božje besede BR: 

Marija in Franci Rakovec 

BR    7 + Jure Mahne 

+ Dragica Sedej 

LG   830 + Marija Vehar, 2. obl. 

++ Ana in Jure Demšar 

VG  830 + Etelka Japel 

+ Milena Bogataj 

+ Mirko Mrak 

+ Franc Pirnat 

BR  10 ++ Ljudmila, obl. in Ivan Pezdir 

+ Franc Potokar, 9. obl. 

+ Ivan Pezdir 
 

Čiščenje cerkve na Brezovici, sobota, 1.3., ob 8h: Podpeška cesta. 
 

 

 
 

Ustno izročilo, bajke in pesmi; vse, kar se kot sladka melodija dotika 

srca in duše. V svoji mladosti je bogato črpal iz tega globokega vira. 

Nepozabni večeri, ko je čepel ob ognjišču ter z drhtečim srcem in 

odprtimi usti poslušal zgodbe, ki so se vse nanašale na preteklost te 

ozke zemlje. Veličastna podoba burnih na videz svobodnih dni, ko so 

njihovi pradedje stale na mejah in jih branili. Pesmi, ki jih je pela mati, 

in so se kot nevidna roka iz davnine rahlo, božajoče dotikale duše. 

Zavedal se je, da je Slovenec. 

 

(France Bevk: Kaplan Martin Čedermac) 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         Dragomer                                             Log                                         Vnanje Gorice 
         sv. Lovrenc                               sv. Janez Krstnik                                 Sveti Duh 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V januarju ni bilo svetega krsta 
 

 

 

Letos še ni bilo svetega krsta. V lanskem letu je bil v januarju krščen en 

otrok. Z molitvijo prosímo za otroke, starše in botre. 
 

 

 

 

 

V januarju so od nas odšli v večnost 
 

†  Tomaž Remškar (53), Stara cesta 8, Dragomer, (Horjul) 

†  Mirko Mrak (90), Nova pot 56, Vnanje Gorice, (Vnanje Gorice) 

†  Franc Pirnat (80), Podolga njiva 10, Vnanje Gorice, (Vnanje Gorice) 

†  Zofija Pavlin (88), Trubarjeva cesta 14, Grosuplje, (Brezovica)  
 

Letos so bili cerkveno pokopani štirje naši rajni, preteklo leto pa je bilo v 

tem času pet cerkveno pokopanih. Spomnimo se jih z molitvijo in pri sveti 

maši. 
 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

URADNE URE: vsak delavnik po sveti maši. Za pogovor ali pripravo 

dokumentov, pokličite po telefonu ali pišite na e-naslov:  

Jožef Poje, župnik, 040 395 942 ali jozef.poje@rkc.si  

Gregor Gorenc, duhovni pomočnik, 051 388 065 ali gregor.gorenc@rkc.si  
 

KRST: Sveti krst je v dogovoru s posamezno družino. Običajno je pri  sveti maši. 
 

POROKA: Za poroko se oglasite dva meseca prej. Lahko se dogovorite po 

telefonu ali e-pošti.  
++Marija  

POGREB: Ob smrti svojcev pokličite na telefon  040 395 942 (Jožef Poje) ali 

051 388 065 (Gregor Gorenc). Običajno je cerkveni pogreb s sveto mašo.  
 

 

ŽUPNIJSKA KARITAS: Uradne ure so prvi četrtek v mesecu od 18.00 do 19.00 v prostorih 

Karitas, Marijin dom. Tel.: ga. Vida Zdešar - 041 626 595. 

BOLNIŠKI DUHOVNIK: v UKC Ljubljana in OI Ljubljana -  041 613 378. 
 
 
 ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

 

Izdala: župnija Brezovica, odgovorni: Jožef Poje, župnik; tisk: Salve d.o.o. Ljubljana;  

naklada: 700 izvodov; februar 2025; naslednja številka za marec izide 26. februarja 2025. 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

 

 

 

ŽUPNIJA BREZOVICA, Starovaška c. 19, 1351 Brezovica pri Ljubljani, župnik Jožef Poje 

Tel: 040 395942 ali 01/3637180, e-naslov: jozef.poje@rkc.si ali zupnija.brezovica@rkc.si 

TRR:  SI56 1914 0501 0054 787 
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